



Creative Design

301 -302, 3rd floor, National Corporate Park
G.E. Road, Raipur (C.G.)-492001, PH:4004762,
Email: admin@createdesign.co.in

Purchase Order



Billing Address - CREATIVE DESIGN,CG

302, 3rd Floor, National Corporate Park, Opposite Maruti
Business Park, GE Road
Raipur-492001
Chhattisgarh, India

Tel No: 07714004762
GSTIN : 22AHNPB5438K1ZC I.E.C : 6315001815
Udyam Registration : CG-14-0014397

Delivery Details

Ananta G.E. Road Raipur Chhattisgarh, 492001

Site Contact

Shailesh Patle
7987757982

Transporter Detail

Supplier/Vendor Details

Name KB Electricals
Address Kumkum Bhavan Shop No.7, Naharpara,
Station Road
Raipur-492001
IN
State Chhattisgarh (22)
GSTIN 22AAHHG1494H1ZF
E-mail Kbelectricalsraipur@gmail.com
Phone 8356000629,0771-4264054
Contact Person Gagan ji / 8356000629

Order Details

PO No PO2526/2137
PO Date 23/12/2025
Delivery Date 23/12/2025

Your Reference

Project Name GR Sponge Ananta (2415)
Project Manager Vicky Gautam / 9752211144

Currency : INR

Sl.No	Description	HSN / SAC	Qty	Unit	Rate	Amount
1	Polycab PVC Pipe 20mm 1.5mm Thk , Item Code - ELE0420	39172390	20	NOS	50.000	1,000.00
2	Polycab PVC Pipe 25mm 1.5mm Thk , Item Code - ELE0254	39172390	150	NOS	76.000	11,400.00
3	Polycab PVC Junction Box 25mm , Item Code - ELE0517	39172390	40	NOS	19.000	760.00
4	Polycab PVC Bend 25mm , Item Code - ELE0743	39172390	40	NOS	9.000	360.00
5	PVC Flexible Pipe 20mm , Item Code - ELE1435	39173990	50	RMT	6.000	300.00
6	Steelgrip PVC Tape 7MTR Green-10, Red-10, Yellow-10, Blue-10, Black-10 , Item Code - ELE0155	85469090	50	NOS	8.470	423.50
7	Earthing Bare Copper Wire 8 No. , Item Code - ELE1465	74081990	65	KG	1,050.000	68,250.00
8	KEI PVC Copper Flexible Cable 1.5Sqmm 2Core 90Mtr , Item Code - ELE1023	85446020	3	NOS	3,303.000	9,909.00
9	KEI PVC Copper Flexible Cable 6Sqmm 4Core 100Mtr , Item Code - ELE1565	85446020	15	RMT	252.200	3,783.00
10	PVC MCB Box Four Pole , Item Code - ELE1520	85371000	7	NOS	85.000	595.00



Creative Design

301-302, 3rd floor, National Corporate Park
G.E. Road, Raipur (C.G.)-492001, PH:4004762,
Email: admin@createdesign.co.in

Purchase Order



PO No: 2137, Dt: 23-Dec-2025

Sl.No	Description	HSN / SAC	Qty	Unit	Rate	Amount
-------	-------------	-----------	-----	------	------	--------

HSN Code	Taxable Value	CGST		SGST		IGST	
		Rate	Value	Rate	Value	Rate	Value
39172390	13,520.00	9.00	1,216.80	9.00	1,216.80	0.00	0.00
39173990	300.00	9.00	27.00	9.00	27.00	0.00	0.00
74081990	68,250.00	9.00	6,142.50	9.00	6,142.50	0.00	0.00
85371000	595.00	9.00	53.55	9.00	53.55	0.00	0.00
85446020	13,692.00	9.00	1,232.28	9.00	1,232.28	0.00	0.00
85469090	423.50	9.00	38.12	9.00	38.12	0.00	0.00

Total	96,780.50
Disc. @	0.00
Taxable Total	96,780.50
CGST @9.00%	8,710.25
SGST @9.00%	8,710.25
Round off	0.01
Grand Total	114,201.00

Amount in Words

Indian Rupee ONE LAC FOURTEEN THOUSAND TWO HUNDRED ONE ONLY

Remarks:

Polycab PVC Junction Box 25mm



for CREATIVE DESIGN,CG



Authorised Signatory